

Joudutaanko Nenänvalkaisu jopa perumaan?

## Järjestäjillä kaikkien aikojen ongelma

Nenänvalkaisu järjestäjät ovat vuosien aikana törmänneet mitä suurimpiin ongelmiin tapahtumaa odotellessaan, milloin on kottikärryistä loppunut bensa, milloin marsilaiset ovat varastaneet maalileimasimen ja milloin jääkausi on peittänyt koko kisa-alueen. Mutta tänä vuonna ongelman mittasuhteet ylittävät kaikki direktiivit.

- Kyllä eli jees. Näin on näppylät, toteaa järjestelytoimikunnan puheenjohtaja herra X, joka haluaa ehdottomasti nimensä julkisuuteen, mutta emme sitä seurausten pelossa voi tehdä.

Mistä on siis kysymys? Herra X:n mukaan syynä on EU ja sen tiukkaakin tiukemmat luonnonsuojelumääräykset, joita Suomi mallioppilaana vielä hiukan tiukentaa ennen kuin asettaa kansalaiset määräysten ikeen alle.

- Nyt on niin, että keskeltä kilpailualueelta on löydetty homo sapiensin asumus. Ja EU-direktiivin mukaan kaikenlainen toiminta kahden kilometrin säteellä asumuksesta joka suuntaan on kielletty.

Herra X sanoo, että asiassa ei ole mitään epäselvyyttä. Hän on nähnyt asumuksesta otetut valokuvat ja verrannut niitä suurennuslasin kanssa Maapallon eliöt -kirjassa oleviin homo sapiens -asumusten kuviin ja yhdennäköisyys on pelottavan kokoinen.

- Sama harjakatto, jolla punaiseksi maalattu peltikate, pystylaudoitettut seinät, savupiippu ja betonirappuset porstuaan. Lisäksi pihalla on koirankoppi ja katolla satelliittiantenni. Päivänselvä tapaus.

Herra X sanoo, että järjestäjät ovat heittäneet useaan kertaan toivonsa mutta se ei ole auttanut. Asukkaiden asianajajan kanssa on neuvottelukontakti ja suoja-alue on korkeussuunnassa saatu yhteisymmärryksessä pudotettua 500 metriin, mutta herra X pelkää, että sillä ei tässä tapauksessa ole merkitystä.

- Mutta pitää muistaa, että jos homo sapiensin vahingossa tappaa, on sakko vain 50 euron suuruinen. Rahahan meille ei ole ongelma, joten ehkä tätä kautta löytyy ratkaisu. Nenänvalkaisun eettisen komitean puheenjohtaja tosin vastustaa tätä ratkaisua, mutta katsotaan nyt.

Näin siis tänään. Neuvottelut jatkuvat.